
Pressmeddelande
22 december 2025 09:15:00 CET

  Dlaboratory Sweden Ideongatan 3A, SE-223 62 Lund www.dlaboratory.com• •

dLab erhåller FDI-godkännande från ISP – 
avyttringen av Svensk Linjebesiktning AB kan 
därmed slutföras
Dlaboratory Sweden AB (publ)  eller  meddelar att Bolaget erhållit (”dLab” ”Bolaget”)
regulatoriskt godkännande från Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) enligt lagen 
om granskning av utländska direktinvesteringar (FDI), vilket krävs för att genomföra 
avyttringen av det helägda dotterbolaget Svensk Linjebesiktning AB . Samtliga (”SLB”)
villkor för transaktionen är därmed uppfyllda och tillträde kommer att ske den 7 januari 
2026, i enlighet med tidigare kommunicerad tidsplan.

Den 18 november 2025 meddelade dLab att Bolaget ingått ett aktieöverlåtelseavtal med en 
aktör inom kraft- och nätinfrastruktur avseende försäljningen av SLB. Köpeskillingen uppgår till 
40 MSEK på kassa- och skuldfri basis och erläggs i sin helhet kontant på tillträdesdagen. SLB 
stod under 2024 för cirka 35 MSEK av koncernens omsättning och bidrog med ett 
rörelseresultat om cirka 4,25 MSEK. Sedan förvärvet 2021 har SLB bidragit med totalt cirka 20 
MSEK i koncernbidrag. Efter genomförd affär kommer SLB inte längre att inkluderas i 
koncernens konsoliderade räkenskaper. Likviden från transaktionen stärker dLabs finansiella 
ställning och säkerställer att Bolaget är väl kapitaliserat för fortsatt tillväxt inom 
kärnverksamheten.
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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